
Láska je to největší

Iveta Bartošová

Dálkou, voňavých nocí
Se snáší
Se ke mně pocit jak jsou ta časná rána příjemná
Vážím teď víc než dříve
Každý den, který přijde
Ve kterém létám ve svých představách

Z kousků těch nocí a dní
Skládám svět ideální, který je lepší než ten včerejší
Vznáším se jako peří
Já jsem z těch kteří věří
Že právě láska je to největší

Vzácný souzvuk duší
Žádná síla nepřehluší
Nejlíp každou bolest vyléčí
Tím co nám svět chystá já jsem skálopevně jistá
Ze všeho co najdem
Láska je to největší

Z kousků těch nocí a dní
Skládám svět ideální, který je lepší než ten včerejší
Vznáším se jako peří
Já jsem z těch kteří věří
Že právě láska je to největší

Vzácný souzvuk duší
Žádná síla nepřehluší
Nejlíp každou bolest vyléčí
Tím co nám svět chystá já jsem skálopevně jistá
Ze všeho co najdem
Láska je to největší

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

